52
Z
D
..
N
A ZD..NA
Нормально открытые электромагнитные клапаны
безопасности с ручным запуском
Нормально открытые электромагнитные клапаны для воздуха и неагрессивных газов (в соответствии
с EN437), с ручным запуском.
	 Диаметр	 Тип	     Соединение	   Корпус	    Макс.	М ощность	        			   Размеры  	             Единичный
		  соединения			      давление			                   				    вес
	 DN				        мбар	 W	 A	 B	C	  D	I nt	 h	 Kг
ZDVGRM15NA	 15	   резьбовое RP	      1/2	     латунь	      500	 16	 70	 77	 130	 148	 -	 -	 0,4
ZDVGRM20NA	 20	   резьбовое RP	       3/4	     латунь	      500	 16	 85	 96	 138	 165	 -	 -	 0,6
ZDVGRM25NA	 25	   резьбовое RP	       1	     латунь	      500	 16	 85	 96	 138	 165	 -	 -	 0,7
ZDEVRM32NA	 32	   резьбовое RP	       1 1/4	    алюминий	     500	 16	 120	 153	 162	 195	 -	 -	 1,6
ZDEVRM40NA	 40	   резьбовое RP	       1 1/2	    алюминий	     500	 16	  120	 153	 162	 195 	 -	 -	 1,6
ZDEVRM50NA	 50	   резьбовое RP	        2	        алюминий	     500	 16	 106	 156	 167	 205	 -	 -	 1,9
ZDEVRMF65NA	 65	  фланцевое DN	        65	      алюминий	     500	 19	 200	 305	2601	 3501	 145	 4x18	 8,2
ZDEVRMF80NA	 80	  фланцевое DN	       80	       алюминий	     500	 19	 200	 305	2601	 3501	 160	 8x18	 8,2
ZDEVRMF100NA	 100	  фланцевое DN	      100	      алюминий	     500	 19	 252	 350	2801	 4101	 180	 8x18	 16
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Питание:  230В - 50/60Гц.
По запросу есть в наличии клапана с катушками с напряжением:
�� 110В - 50/60Гц;